お客様各位

平素はマンマダイニングをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

多くの皆様に大変ご好評いただいておりました調理済みお弁当の「愛彩御膳」及び
「愛彩華」ですが、原材料価格高騰及び人件費高騰の為、現在の価格での販売難しい
状況となりました。つきましては、誠に勝手ながら 2024 年 10 月 25 日で、販売を
終了させて頂きます。お客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、代替品の冷凍弁当を
ご検討頂きたくお願い申し上げます。
ご不明な点等ございましたら、弊社までお問い合わせ下さい。

突然のご案内になってしまい、ご迷惑をおかけいたしますこと深くお詫び申し上げます。

調理済みお弁当の販売終了ついてのお知らせ

株式会社まんまダイニング

FAX06-6618-3201